
UCHWAŁA Nr XIX/157/2008
Rady Gminy w Sadlinkach
z dnia 25 listopada 2008r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z nast. zm. z 2002 roku Nr 23 póz. 220, Nr 62 
póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 roku Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 
2004 roku Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, z 2005 roku Nr 172 póz. 1441, Nr 175 póz. 1457, z 2006 roku Nr 17 
póz. 128, Nr 181 póz. 1337, z 2007 roku Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz. 1218) art. 7 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2006 roku Nr 121 póz. 844 z nast. zm. z 2005 
roku Nr 143 póz. 1199, z 2006 roku Nr 220 póz. 1601, Nr 225 póz. 1635, Nr 245 póz. 1775, Nr 249 póz. 1828, 
Nr 251 póz. 1775, z 2008 roku Nr 93 póz. 585, Nr 116 póz. 730) Rada Gminy w Sadlinkach uchwala co 
następuje;

                                                §1 

 Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty i budowle z zastrzeżeniem § 2 związane z:
1. siecią wodociągów oraz siecią kanalizacji sanitarnej,
2. wykorzystywaniem na cele ochrony przeciwpożarowej,
3. wykorzystywaniem do prowadzenia działalności w zakresie upowszechniania kultury.

§2 
Użyte w uchwale określenia oznaczają:

1. sieć wodociągów oraz sieci kanalizacji sanitarnej - budowle, budynki i urządzenia
doprowadzające wodę i odprowadzające ścieki, oczyszczalnie ścieków za wyjątkiem
przydomowych oczyszczalni ścieków oraz grunty na których są one zlokalizowane.

2. ochrona   przeciwpożarowa   -   budowle,    budynki    służące   wyspecjalizowanym
jednostkom ochrony przeciwpożarowej,

3. działalność w zakresie upowszechniania kultury - działalność o której mowa w
ustawie z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (T.j. Dz.U. z 2001 roku Nr 13 póz. 123 z późn. zm.)

§3
Pomoc  udzielana  na  podstawie  niniejszej  uchwały jest  pomocą  de  minimis,  a  jej  udzielanie 
następuje zgodnie z warunkami  określonymi  w rozporządzeniu  Komisji  (WE) Nr 1998/2006 
1998/2006 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de 
minimis (Dz.U WE L 379/5 379/5 z dnia 28 grudnia 2006 roku).

§4
Uchwały  nie  stosuje  się  do  przedsiębiorców,  dla  których  wartość  planowanej  pomocy  de 
minimis udzielonej  na podstawie niniejszej uchwały,  łącznie  z wartością pomocy de minimis 
uzyskanej  przez  danego  przedsiębiorcę  w  różnych  formach  i  różnych  źródeł  w  okresie  3 
kolejnych  lat  poprzedzających  dzień  jej  udzielenia,  przekracza  kwotę  stanowiącą 
równowartość 200.000 euro brutto.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.



§ 6

Traci moc uchwała Rady Gminy Sadlinki Nr II/13/2002 z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie 
zwolnienia od podatku od nieruchomości

§ 7

Uchwała  wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa pomorskiego.

Przewodniczący Rady
Jan Piskor


